

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Mullen Automotive (MULN) Hisse Senedi Tahmini 2023, 2025, 2030 – MULN Hisse Senedi İyi Bir Yatırım mı?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/financial-investment/mullen-automotive-muln-hisse-senedi-tahmini-2023-2025-2030-muln-hisse-senedi-iyi-bir-yatirim-mi>

Kaliforniya merkezli bir elektrikli araç (EV) üreticisi olan [Mullen Automotive](#) (NASDAQ:MULN), beş veya on yıl içinde başarı garantisine sahip değil.

Ancak bu yıl MULN hisselerinin ikiye, üçe katlama ve hatta daha da artma konusunda gerçekçi bir fırsatı var.

Ve bunun, hızlı bir çözüm olarak ters pay bölünmesini içermesi gerekmiyor.

Yanlış izlenim oluşturmayın.

Mullen Automotive, “devam eden bir endişe” olarak şirketin yaşayabilirliği konusunda şüphe uyandırdı.

Bu nedenle portföyünüzün tamamını Mullen Automotive hisselerine yatırmak ihtiyatlı bir davranış değildir.

Öte yandan, yüksek ancak makul bir fiyat hedefine sahip mütevazı bir bahis, beklenmedik derecede olumlu sonuçlar doğurabilir.

Elektrikli araç pazarında çok fazla rekabet olmasına rağmen Mullen Automotive'i henüz hesaba katmayın.

[TRADE_PLUGIN]TSLAUSDT,NVDAUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTC Başlangıç Ödülleri!

10.055 USDT'ye Kadar Yatırım ve Alın!

Mullen Automotive (MULN) nedir?

Otomotiv sektöründe hızlı bir dönüşüm yaşanıyor.

Örneğin otomobil piyasası sarsılıyor.

Tahminlere göre 2022 ABD araç satışlarının yüzde onu elektrikli araçlardı.

Yerel markaların ülkenin perakende satışlarının giderek daha büyük bir bölümünü ele geçirdiği Çin'de bir başka değişim daha yaşandı.

Örneğin Mullen Automotive (MULN), endüstri standardı haline gelmek için Tesla ve diğer elektrikli araç (EV) üreticileriyle rekabet ediyor.

Arabaları Golden State'te monte ediliyor.

Ayrıca, eğer başarılı olursa üstün pillerin geliştirilmesine yol açabilecek katı hal pil teknolojisini de araştırıyor.

Mullen aynı zamanda otomobil pazarı CarHub'u da yönetiyor.

Daha da önemlisi Mullen Automotive (MULN) nispeten satın almacı davrandı.

Şirket, 2022'de Electric Last Mile Solutions'ı (ELMS) satın almak için 240 milyon dolar harcadı.

Elektrikli kamyon üreticisi Bollinger Motors'un %60,5 hissesi de satın alındı.

Mullen FIVE, Mullen FIVE RS, Mullen Class 1 van, Mullen Class 3 gibi otomobillerin yanı sıra Bollinger B1, B2, I-GO ve B4 platformu da Mullen tarafından üretiliyor.

[TRADE_PLUGIN]TSLAUSDT,NVDAUSDT[/TRADE_PLUGIN]

[BTC Başlangıç Ödülleri!](#)

[10.055 USDT'ye Kadar Yatırın ve Alın!](#)

MULN Hisse Senedi Son Güncellemeleri

Son günlerde Mullen Automotive (MULN), Randy Marion Isuzu'dan büyük bir sipariş aldı.

Yaklaşık 200 milyon dolar değerinde olduğu tahmin edilen siparişte Bollinger Motors'un Sınıf 1-3 kargo vanları ve Sınıf 4-6 şasi ürünleri de yer alıyor.

Sipariş firmanın Mississippi fabrikasında karşılanacak.

Aynı zamanda, organizasyon tarafından operasyonlarını desteklemek için stratejik işe alımlar yapıldı.

Listede ticari araçlar baş mühendisi Raj Pai ve şirketin ticari araçlardan sorumlu yeni başkanı Jerry Hu da dahil olmak üzere üst düzey yöneticiler yer alıyor.

Firma şöyle bir açıklama yayınladı:

Stratejik olarak, köklü otomobil üreticilerinden, 1. kademe tedarikçilerden ve diğer EV girişimlerinden en iyi yetenekleri bir araya getiriyoruz.

Bu kadar çok nitelikli kişinin Mullen ekibine katılmakla ilgilendiğini bilmek cesaret verici.

Mullen Automotive (MULN) ile Loop arasındaki ilişki de ortaya çıktı ki bu da dikkat çekici.

Loop adlı bir işletme, Amerika Birleşik Devletleri'nde binlerce EV şarj istasyonu kurmak için çalışıyor.

Seviye 2 ve 3'e kadar hızlı DC şarjı desteklenir.

Loop, anlaşma kapsamında 300 milyon dolara kadar finansman sağlayacak.

Şirket ayrıca Kasım ayında İrlandalı bir firma olan Newgate Motor Group ile de sözleşme imzaladı. Bu anlaşmayı imzalayarak Newgate, şirketi İrlanda ve Birleşik Krallık'taki münhasır pazarlama, satış ve servis acentesi olarak temsil edecek.

BTC Başlangıç Ödülleri!

10.055 USDT'ye Kadar Yatırım ve Alın!

Mullen Automotive (MULN) Hisse Senedi Tahmini 2023

Piyasanın bir bütün olarak olumsuz gelişmeler yaşamasına rağmen Mullen Automotive'in görünümü yükselişte.

Tahminlerimize göre Mullen Automotive'in stokunun 2023 yılına kadar 0,97 \$ gibi yüksek bir seviyeye ulaşma potansiyeli var.

Birçok piyasa gözlemcisi otomobil stoklarının önümüzdeki birkaç ay içinde son seviyelerine ulaşacağını öngörüyor.

Mullen Automotive'in son zamanlardaki genişlemesi devam ederse hisse senedi, hisse başına yaklaşık 0,75 dolarlık bir fiyata ulaşabilir.

Ayrıca düşüş eğilimi varsa Mullen Automotive'in fiyatı 0,43 dolara kadar düşebilir.

Mullen Automotive'in önümüzdeki rallideki fiyat artışları uzun vadeli fiyat tahminlerimizi aşabilir.

[TRADE_PLUGIN]TSLAUSDT,NVDAUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Mullen Automotive (MULN) Hisse Senedi Tahmini 2024

Diğer otomobil stokları gibi Mullen Automotive'in de bu yıl uzun süren bir gerilemenin ardından değerinde artış görülmesi bekleniyor.

Fiyat hedefi analizimize göre Mullen Automotive'in hisse fiyatının 2024 yılına kadar 0,81 \$'a ulaşma potansiyeli var. Son trendlerin devam etmesi durumunda Mullen Automotive'in hisselerinin potansiyel ortalama fiyatı 0,56 \$ olacak.

Ancak olumsuz piyasa koşulları durumunda Mullen Automotive'in hisseleri kabaca 0,34 dolara düşebilir.

[TRADE_PLUGIN]TSLAUSDT,NVDAUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Mullen Automotive (MULN) Hisse Senedi Tahmini 2025

Mullen Automotive'in 2025 performansı iyimser olsa da geçen yılın ATH'siyle eşleşmesi pek mümkün değil.

Mullen Automotive hisselerinin ortalama fiyatının 2025 yılında 0,94\$ olacağını öngörüyoruz. Şirketin mevcut büyüme hızını sürdürdüğünü varsayarsak 2025 için en yüksek Mullen Automotive fiyat hedefimiz 1,42\$'dır.

Piyasanın düşüş eğilimi göstermesi durumunda Mullen Automotive yaklaşık 0,73 \$'a düşebilir. Ancak pazar 2025'te yükselişe geçerse Mullen Automotive beklediğimizden daha büyük bir büyüme görebilir.

[TRADE_PLUGIN]TSLAUSDT,NVDAUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Mullen Automotive (MULN) Hisse Senedi Tahmini 2030

2030'a kadar beklemeye istekliyseniz Mullen Automotive hisselerine yatırım yapmak size çok iyi getiri sağlayabilir.

Uzun vadeli Mullen Automotive hisse tahminlerimiz doğrultusunda değerlerinin 2018'de yeni bir ATH seviyesine ulaşmasını bekliyoruz. Mullen Automotive'in ortalama değeri 2030 yılına kadar 5,69 dolara ulaşabilir.

Pazar aniden olumlu hale gelirse Mullen Automotive'in büyüme potansiyelini hafife alıyor olabiliriz. 7,46 dolar, Mullen Automotive'in 2030'daki fiyatının ulaşabileceği en yüksek seviye. Ancak piyasa kötümserleşirse Mullen Automotive'in 3,53 dolar kadar düşük bir değere sahip olma potansiyeli var.

[TRADE_PLUGIN]TSLAUSDT,NVDAUSDT[/TRADE_PLUGIN]

[BTC Başlangıç Ödülleri!](#)

[10.055 USDT'ye Kadar Yatırın ve Alın!](#)

Mullen Automotive (MULN) Hisseleri Toparlanacak mı?

Birçok yatırımcı Mullen Automotive hisselerinin son fiyatı olan neredeyse 0\$'dan toparlanıp toparlanmayacağını merak ediyor olabilir.

Son performansına bakıldığında MULN hisseleri hızlı bir geri dönüş yapacak gibi görünmüyor. Mullen Automotive hisselerinin 2026 yılı sonunda 1 dolara ulaşacağını öngörüyoruz.

Ancak yeterli zaman ve çabayla borsada neredeyse her şey mümkündür.

Muazzam bir boğa koşusunun veya ayı rallisinin tahminleri ne kadar hızlı yok edebileceği göz önüne alındığında, borsa tahminlerinin doğru olabileceğini iddia etmek kolay değil.

Daha fazla yatırımcı şirketi satın almaya karar verirse Mullen Automotive'in hisse senedi fiyatı beklediğimizden daha erken yükselebilir.

[BTCC Başlangıç Ödülleri!](#)

[10.055 USDT'ye Kadar Yatırın ve Alın!](#)

MULN Hisse Senedi İyi Bir Yatırım mı?

MULN hisselerinin kötü bir yatırım olduğunu düşünmemizin birkaç nedeni var.

Öncelikle firmanın denenmiş ve doğru bir teknolojisi yok.

Bu, yatırımcıların şirketin gelecekteki başarısına ve teknolojilerinin etkinliğine güvendikleri anlamına geliyor.

İkincisi, Mullen'ın nakit yakma fırınında her ay milyonlarca dolar nakit israf ediliyor.

Bu nedenle daha önce de belirtildiği gibi şirketin yakın gelecekte iflas etme olasılığı artıyor.

Üçüncüsü Mullen'ın inişli çıkışlı bir geçmişi var.

Şirketin orijinal planı örneğin elektrikli bir sedan inşa etmeyi içeriyordu.

Bir sonraki planları Çin'den gelen Qiantu K50'yi Amerika pazarına göstermekti.

Teslimat kamyonları gibi diğer araçlara da yayıldı.

Rivian hisse senedi fiyat tahminimde de belirttiğim gibi, ABD'de elektrikli araçların uzun vadede yaşayabilirliği konusunda şüphelerim var.

Otomobiller söz konusu olduğunda, içten yanmalı motorlarla (ICE'ler) çalışan araçların yakın gelecekte büyük bir pazar payını koruyacağını tahmin ediyorum.

Son olarak, geri çağırılmalar ve diğer maliyetler, başarılı bir elektrikli araç firması geliştirmek için gereken milyarlarca doları buluyor.

SSS

1.Mullen Automotive (MULN) hisselerinin görünümü nasıl?

Mullen Automotive hissesinin veya başka herhangi bir hisse senedinin gelecekteki fiyatını tahmin etmek zordur.

Piyasa hissiyatı şu anda kasvetli olsa da Mullen Automotive hisselerinin performansı daha değişken görünüyor.

2.Mullen Automotive (MULN) hisselerinde bir düşüş görebilir miyiz?

Piyasadaki en değişken hisse senetlerinden biri olan Mullen Automotive (MULN), halka arzından bu yana hisse fiyatlarında %95 oranında düşüş yaşadı.

Bazı piyasa gözlemcileri MULN hisselerinde bir düşüş daha öngörüyor.

3.Mullen Automotive hisseleri önümüzdeki beş yıl içinde ne durumda olacak?

Hisse senedinin yakın geçmişi göz önüne alındığında Mullen'ın büyümesinin önümüzdeki birkaç ay boyunca yavaş seyretmesi mümkün.

Mullen Automotive'in geleceği için olumlu bir görünüm, şirketin mali performansı, Mullen Automotive ürünlerine olan talep ve tedarik ve diğer birçok gösterge dahil olmak üzere bir dizi göstergeden çıkarılabilir de, Mullen Automotive hisselerinin gerçek değerini birçok değişken belirleyecektir.

beş yıl içinde.

Büyüme mevcut hızıyla devam ederse Mullen Automotive hisseleri için fiyat hedefimiz 1 dolar olacak ve bu rakama önümüzdeki beş yıl içinde ulaşılabilir.

BTC Başlangıç Ödülleri!
10.055 USDT'ye Kadar Yatırım ve Alın!

Tokenleştirilmiş Vadeli İşlemlerin Nerede Ticareti Yapılır?

BTCC ayrıca tokenize edilmiş hisse senedi ve emtia USDT marjlı vadeli işlemlerini de başlattı. Artık BTCC'de altın, gümüş ve hisse senedi ticareti yapabilirsiniz. Bu tokenleştirilmiş vadeli işlem sözleşmeleri, BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünlerdir ve kullanıcılar, platformumuzda USDT ile hisse senedi ve emtia ticareti yapabilirler. Yeni eklenen işlem çiftlerinin ayrıntıları aşağıda verilmiştir.

Tokenized Futures - Contract specifications

Product	Trading hours (UTC+0)		Leverage	Tick Size	Min. Lot Size	Liquidation Level
	Summer time	Winter time				
GOLDUSDT (Gold)	Trading hours 23:00 on Sunday - 21:45 on Friday	Trading hours 22:00 on Sunday - 20:45 on Friday	150x	0.01	1	30%
SILVERUSDT (Silver)	Daily break Every day 22:00 - 23:00	Daily break Every day 21:00 - 22:00	150x	0.001	100	
AAPLUSDT (Apple)	Trading hours 14:30 - 21:00 Every day from Monday to Friday	Trading hours 13:30 - 20:00 Every day from Monday to Friday	50x	0.01	1	
TSLAUSDT (Tesla)			50x	0.01	1	
METAUSDT (Meta)			50x	0.01	1	
TSMUSDT (Taiwan Semiconductor Manufacturing Company Limited)			50x	0.01	1	
MSFTUSDT (Microsoft)			50x	0.01	1	

BTCC, yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.

[10.055 USDT](#)'ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC'ye para yatırın.

BTCC'ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.

Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu

öğrenin: <https://www.btcc.com/tr-TR/promotions>

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız BTCC'nin bir [iOS](#) uygulaması ve [Android](#) uygulaması vardır.

iOS QR Kodu



Android QR Kodu



Neden BTCC'de Tokenize Vadeli İşlem İşlemi Yapmalısınız?

[Tokenleştirilmiş vadeli işlemler ticareti yapmak için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.](#) [Avrupa'da bulunan bir kripto para borsası olan BTCC kuruldu.](#)

[Haziran 2011'de kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle.](#)

[11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.](#)

[0 güvenlik olayı.](#)

[Pazar lideri likidite.](#)



Yatırımcılar çeşitli nedenlerden dolayı BTCC'de işlem yapmayı tercih edebilirler

- **Güvenli:** 11 yıllık güvenli ve güvenli işletim geçmişi.
Birçok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını koruma
- **En Yüksek Likidite:** BTCC'nin pazar lideri likiditesiyle kullanıcılar, ister 0,01 BTC kadar küçük, ister 50 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktardaki siparişleri anında bizim sitemizde verebilirler.
platformu.
- **Yenilikçi:** BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
- **Esnek:** 1x'ten 150x'e kadar istediğiniz kaldıraç seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon açın.

BTC Bařlangıç Ödülleri!
10.055 USDT'ye Kadar Yatırın ve Alın!

BTCC SSS'leri

1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011'deki bařlangıcından bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik haline getirmiřtir.

Tedbirler, sađlam bir dođrulama süreci, iki faktörlü kimlik dođrulama vb. řeylerden oluşur. Kripto para birimleri ve diđer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak kabul edilir.

2.BTC'ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadıđını kontrol etmeleri önerilir. BTCC'ye yatırım yapanların ABD doları cinsinden işlem yapabilmesi gerekir.

3.ABD'de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, ABD merkezli yatırımcılar BTCC'de işlem yapmaya bařlayabilir ve kripto para birimleri satın almak, satmak ve ticaretini yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.